Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 342 г. Челябинска»

МБДОУ «ДС № №342 г. Челябинска»

ПРИКАЗ

от «01 » февраля 2024 г.                         №23 У

«О проведении процедуры

самообследования в ДОУ за 2023 год»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка

проведения самообследования образовательной организацией»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю по учебно-воспитательной работе Барановской О.С.  МБДОУ «ДС

№342  г. Челябинска»:

1.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета по самообследованию

МБДОУ «ДС №342 г. Челябинска» до 10 апреля 2023 г.

1.2. Рассмотреть отчет по самообследованию на педагогическом совете при

заведующем в срок до 12 апреля 2024 г.

1.3. Направить отчет по самообследованию в Комитет по делам образования г.

Челябинска в срок  до  16 апреля 2024 года.

2. Ответственному по сайту Зацепина М.В. разместить отчет по самообследованию

на сайте МБДОУ «ДС №342 г. Челябинска» в срок до  20 апреля 2024 года.

       6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий        _________/В.О. Пайгозина

С приказом ознакомлены:

____________ О.С. Барановская

____________ М.В. Зацепина

		2024-04-24T10:35:39+0500
	Пайгозина Вера Олеговна